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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.0125 - 2018

ADQUISICION DE PLEGABLE DEREHOS Y DEBERES, TAMANO 24CM X 11CM, 6 CUERPOS IMPRESION FULL COLOR PROPALCOTE 150 GR GRAFADO Y FORMATO QUEJAS, RECLAMOS, SUGERENCIAS Y FELICITACIONES
TAMANO CARTA, IMPRESION A DOS TINTAS FRENTE Y UNA TINTA REVERSO, BOND DE 75 GR.

VERIFICACION DE REQUISITOS

- = it — Fotocopia — CertificadodeNO} ————————Certificado ———
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse No se encuentra Registro seguridad .
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en reportado enel | Certificado Unico social y pago Aceptacion de)
PROPONENTE presentacion Representacion | Representante| fiscalesy inhabilidades o | registro nacional de | de cuenta | Tributario aportes documento | Formulario
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades | medidas correctivas | bancaria (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar

SALAS  IZQUIERDO

MARIA DORIS

ESNELDA [ MADOS

PRINT NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

M&C DISTRIBUCIONES

S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TIPOGRAFIA CABRERA

S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:
SALAS 1ZQU
TIPOGRAF

DOM

IA DORIS ESNELDA: NO CUMPLE con el requisito No. 1, puesto que en su carta de presentacién no se encuentra plasmado el valor de la propuesta.

S.A.S: NO CUMPLE con el requisito No. 2, el certificado de Camara de Comercio anexado no especifica quien funge como Representante Legal de Tipografia Cabrera S.A.S.
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